Zakázka je spolufinancována Operačním programem Životní prostředí 

předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky dodávka nového sériově vyráběného svozového 
vozidla s lisovací nástavbou a automatickým vyklápěčem. 

konečná cena  
zakázky 

4 690 000,- Kč        Slovy: Korun českých čtyři miliony šest set devadesát tisíc 

3. Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) - Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 

Prostřednictvím elektronického nástroje byly podány následující nabídky: